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                 SPORT-SCHÜTZEN Neckarweihingen e.V.

17. Militärgewehrschießen 2023 2023-11-04 / 2023-11-05

Ergebnisse Stand:  2023-11-05 1702

Militärgewehr Einzelwertung Schützenklasse
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Name, Vorname Verein

1 24 Zor, Murat KKS Stebbach 99 99 99 98 98 96 95 94 94 92

2 20 Eldes, Armagan VfS Maulbronn-D. 98 98 97 96 96 96 95 95 95 94

3 2 Männer, Sven SSV Besigheim 95 93 91 84

4 25 Bäßler, Michael SSV Wiernsheim 95 89 88

5 55 Sayan, Nikolaj SSV Freiberg 94

6 52 Riexinger, Frank SSV Löchgau 93 92

7 19 Abraham, Christoph SSV Wiernsheim 93 90 77

8 43 Rau, Armin SSG Allmersbach 93 84

9 1 Eckert, Matthias SSV Besigheim 92 90 88

10 53 Blöchl, Kevin SSV Freiberg 91 79

11 36 Mengesdorf, Michael SSV Angelbachtal 89 88 84 83 77 6

12 38 Bozzai, Tibor SSV Löchgau 87 79

13 29 Herrmann, Thorsten VfS Maulbronn-D. 86 78

14 28 Reinisch, Sven VfS Maulbronn-D. 85 79

15 3 Männer, Stefan SSV Besigheim 84 83 74
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16 17 Meyer, Thomas SV Jagsthausen 83 76 73 61 53 49

17 45 Heß, Carlos SSG Allmersbach 83 75

18 47 Espenlaub, Robin SLG Stuttgart 83

19 56 Stein, Florian SSV Freiberg 81

20 44 Kalka, Björn SSG Allmersbach 80 69

21 26 Träder, Stephan SGi Nordhum 78 73

22 40 Weigmann, Bernhard SSV Wiernsheim 76 75

23 42 Liebich, Volker SSG Allmersbach 75 74

24 32 Bucher, Andreas VfS Maulbronn-D. 75 67

25 51 Breitfeld, Ingo SV Jagsthausen 75

26 46 Lieb, Alexander SSG Allmersbach 74 72

27 54 Reiff, Tobias SSV Freiberg 65 59

28 11 Roller, Dieter RK Nürtingen 51

29 39 Anhorn, Björn SSV Löchgau 47 47

30 41 Szeibert, Jens SSV Kleinsachsenheim 35

Militärgewehr Einzelwertung Altersklasse

Pl Nr Name, Vorname Verein

1 12 Bothner, Otto SGi Bönnigheim 98 97 97 97 97 96 96 96 95 95

2 35 Watzke, Axel SSV Angelbachtal 97 95 90 85    M 61    M 59    M 58    M 41

3 34 Mengesdorf, Thomas SSV Angelbachtal 96 92 91 90 90    M 83    M 77

4 5 Chmielnicki, Alfred SSV Löchgau 96 92

5 48 Matt, Werner SGi Ludwigsburg 93 91

6 10 Weißert, Rolf SC Asperg 92 91 87 82 76 74 73 73

7 31 Schuldheisz, Robert SSV Löchgau 90 88 84

8 50 Reicherter, Helmut SV Jagsthausen 88 88

9 22 Kull, Wolfgang SGi Ludwigsburg 85 83

10 13 Erb, Heinrich SSV Löchgau 83 66

11 16 Rensch, Mario SSG Allmersbach 77

12 15 Veyhl, Lothar SSV Besigheim 40

M = Wertung für die Mannschaft
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Militärgewehr Einzelwertung Damenklasse

Pl Nr Name, Vorname Verein

1 9 Stadelmaier, Mareike -/- 95 95 88

2 27 Brandt-Reinisch, Kathrin VfS Maulbronn-D. 93 82

3 49 Rüdele, Michaela SV Jagsthausen 86 71

Militärgewehr Mannschaften

Pl Mannschaft Schützen

1 1 Besigheim Männer 2, Männer 3, Eckert 1 271

2 2 Maulbronn Eldes 20, Reinisch 28, Herrmann 29 269

3 3 Wiernsheim Bäßler 25, Abraham 19, Wegmann 40 264

4 5 Allmersbach Liebich 42, Rau 43, Kalka 44 248

5 4 Angelbachtal Mengesdorf 36, Watzke 35, Mengesdorf 34 233

Selbstlader

Pl Nr Name, Vorname                      Verein

1 37 Amrein, Rudi SV Jagsthausen 0,90 14,53 24,25 25,60 25,80 29,33 34,40 35,58 39,25 44,60

2 51 Breitfeld, Ingo SV Jagsthausen 1,80 10,40 12,37 16,22 16,85 21,40 21,83 22,87 35,62 40,43

3 24 Zor, Murat KKS Stebbach 12,75 22,27 28,00 30,94 41,90

4 33 Radtke, Norbert SSV Besigheim 20,50 24,40 38,70 45,90

5 53 Blöchl, Kevin SSV Freiberg 32,04 76,52

6 55 Sayan, Nikolaj SSV Freiberg 33,73 53,15

7 56 Stein, Florian SSV Freiberg 43,67 47,77 78,49 81,45

8 11 Roller, Dieter RK Nürtingen 63,00 79,00

9 54 Reiff, Tobias SSV Freiberg 77,09 79,0

10 29 Herrmann, Thorsten VfS Maulbronn-D. 77,70

11 30 Waldherr, Martin VfS Maulbronn-D. 79,40
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Selbstlader Mannschaften

Pl Mannschaft Schützen

1 6 Freiberg Blöchl 53, Reiff 54, Sayan 55 142,86

Intervall Militärgewehr

Pl Nr Name, Vorname                      Verein

1 51 Breitfeld, Ingo SV Jagsthausen 44 42

2 24 Zor, Murat KKS Stebbach 44 40 38 36 28

3 50 Reicherter, Helmut SV Jagsthausen 36 28

4 54 Reiff, Tobias SSV Freiberg 35 8

5 1 Eckert, Matthias SSV Besigheim 25 16

6 17 Meyer, Thomas SV Jagsthausen 18 8

7 11 Roller, Dieter RK Nürtingen 17

8 10 Weißert, Rolf SC Asperg 0

Kurzwaffe Fallplatten

Pl Nr Name, Vorname                      Verein

1 51 Breitfeld, Ingo SV Jagsthausen 4,19 4,30 4,77 6,80 9,55

2 45 Heß, Carlos SSG Allmersbach 4,50 4,57 4,62 5,10 6,08

3 35 Watzke, Axel SSV Angelbachtal 6,04 8,04 9,82 19,94

4 46 Lieb, Alexander SSG Allmersbach 6,04 12,22

5 43 Rau, Armin SSG Allmersbach 6,18 16,20

6 30 Waldherr, Martin VfS Maulbronn-D. 6,22 6,58 12,84

7 28 Reinisch, Sven VfS Maulbronn-D. 6,94 10,42

8 26 Träder, Stephan SGi Nordhum 7,19

9 47 Espenlaub, Robin SLG Stuttgart 7,51

10 34 Mengesdorf, Thomas SSV Angelbachtal 8,09 11,48 16,99

11 29 Herrmann, Thorsten VfS Maulbronn-D. 8,13 8,95 12,89

12 44 Kalka, Björn SSG Allmersbach 13,56 15,82 19,81 23,09
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13 50 Reicherter, Helmut SV Jagsthausen 15,19 18,53

15 16 Rensch, Mario SSG Allmersbach 20,18

17 15 Veyhl, Lothar SSV Besigheim 23,25

Militärgewehr Vereinswertung SPORT-SCHÜTZEN Neckarweihingen e.V.

Pl Nr Name, Vorname                      Verein

1 18 Ehmann, Reinhard SPORT-SCHÜTZEN Neckarweihingen 92 91 89 83

2 14 Röther, Jörg SPORT-SCHÜTZEN Neckarweihingen 87

3 23 Davarci, Bünyamin SPORT-SCHÜTZEN Neckarweihingen 83

4 8 Stadelmaier, Rolf SPORT-SCHÜTZEN Neckarweihingen 81 78 74

5 21 Oerding, Jochen SPORT-SCHÜTZEN Neckarweihingen 78

6 7 Kathari, Franz SPORT-SCHÜTZEN Neckarweihingen 74 72

7 4 Hopf, Vincent SPORT-SCHÜTZEN Neckarweihingen 64

Selbstlader Vereinswertung SPORT-SCHÜTZEN Neckarweihingen e.V.

Pl Nr Name, Vorname                      Verein

1 6 Lo, Ben SPORT-SCHÜTZEN Neckarweihingen 11,2 15,8 49,9 71,0 76,3

2 4 Hopf, Vincent SPORT-SCHÜTZEN Neckarweihingen 32,0 53,0 58,0 67,0

3 21 Oerding, Jochen SPORT-SCHÜTZEN Neckarweihingen 52,0 56,0
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